

SURAT KEPUTUSAN DEKAN SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG** Nomor: 61.2/SK/I1.C10/KS/2019

TENTANG

TIM PELAKSANA KEGIATAN PEKERJAAN PENDAMPINGAN PROSES LEGALISASI RENCANA DETAIL TATA RUANG KAWASAN DAN PERATURAN ZONASI (RDTR DAN PZ) BWP BATI BATI KERJASAMA SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG DENGAN PEMERINTAH KABUPATEN TANAH LAUT

DEKAN SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN ITB,

Menimbang

- bahwa sebagai tindak lanjut dari Kerjasama dalam Pengabdian kepada Masyarakat antara Sekolah Arsitektur, Perencanaan dan Pengembangan Kebijakan (SAPPK) Institut Teknologi Bandung dengan Pemerintah Kabupaten Tanah Laut, maka perlu untuk menugaskan dan mengangkat Tim Pelaksana kegiatan kerjasama yang dimaksud;
- bahwa nama-nama tersebut dalam lampiran surat keputusan ini dianggap memenuhi syarat sebagai pelaksana kegiatan Pekerjaaan Pendampingan Proses Legalisasi Rencana Detail Tata Ruang Kawasan dan Peraturan Zonasi (RDTR dan PZ) BWP Bati bati kerjasama SAPPK ITB dengan Pemerintah Kabupaten
- bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas, perlu diangkat Tim Pelaksana Pekerjaaan Pendampingan Proses Legalisasi Rencana Detail Tata Ruang Kawasan dan Peraturan Zonasi (RDTR dan PZ) BWP Bati bati kerjasama SAPPK ITB dengan Pemerintah Kabupaten Tanah Laut kerjasama SAPPK ITB dengan Pemerintah Kabupaten Tanah Laut dan perlu diterbitkan surat keputusannya.

Mengingat

- Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 1.
- Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi 3. Bandung:
- Keputusan MWA ITB Nomor: 014/SK/I1-MWA/2015, tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi Bandung Periode 2015-2020;
- Keputusan Rektor ITB Nomor 181/SK/I1.A/KP/2015 tentang Pengangkatan Para Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2015-2020;
- Keputusan Rektor ITB Nomor 187/SK/I1.A/KP/2015 tentang Pengangkatan Para Wakil Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan ITB Periode 2015-2020.
- Peraturan Rektor Institut Teknologi Bandung Nomor 016/PER/I1.A/KU/2015 tentang Standar Biaya Sumber Dana Bukan Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan PNBP) Institut Teknologi Bandung.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA

Mengangkat Tim Pelaksana Pekerjaaan Pendampingan Proses Legalisasi Rencana Detail Tata Ruang Kawasan dan Peraturan Zonasi (RDTR dan PZ) BWP Bati bati kerjasama SAPPK ITB dengan Pemerintah Kabupaten Tanah Laut kerjasama SAPPK ITB dengan Pemerintah Kabupaten Tanah Laut dengan susunan personalia sebagaimana tercantum pada lampiran surat keputusan ini.

KEDUA

Dana Honorarium tim pelaksana kegiatan pada butir PERTAMA, dibebankan pada anggaran ITB tahun anggaran 2019 sumber dana Bukan PNBP.

KETIGA

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember 2019, dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya akan diatur serta diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

> Ditetapkan di Bandung Pada 02 April 2019 Dekan,

Prof. Dr.-Ing. Ir. Widjaja Martokusumo NIP. 196609091992031004

Tembusan Yth:

Para Wakil Dekan di lingkungan SAPPK;

2. Ketua dan Anggota Tim Pelaksana Kegiatan Kerma SAPPK ITB dengan Pemerintah Kabupaten Tanah Laut.

Lampiran Surat Keputusan Dekan SAPPK ITB : 61.2/SK/I1.C10/KS/2019 : 02 April 2019 Nomor

Tanggal

TIM PELAKSANA KEGIATAN PEKERJAAN PENDAMPINGAN PROSES LEGALISASI RENCANA DETAIL TATA RUANG KAWASAN DAN PERATURAN ZONASI (RDTR DAN PZ) BWP BATI BATI KERJASAMA SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG DENGAN PEMERINTAH KABUPATEN TANAH LAUT

Ketua Tim : Dr. Ir. Iwan Kustiawan, MT.

TENAGA AHLI

Tenaga Ahli Perencanaan Wilayah Kota Dr. Ir. Iwan Kustiawan, MT. Tenaga Ahli Lingkungan Dr. Niken Prilandita, ST., M.Sc. Tenaga Ahli Perpetaan/Sistem Informasi

Geografis

Tenaga Ahli Infrastruktur Perkotaan Tenaga Ahli Hukum dan Kelembagaan

ASISTEN TENAGA AHLI

Asisten Ahli Perencanaan Wilayah Kota Asisten Ahli Perpetaan/Sistem Informasi

Geografis

Asisten Ahli Infrastruktur Perkotaan

: Nurrohman Wijaya, ST., MT., M.Sc.

: Ir. Sugiyantoro, MIP

: Dr. Drs. Suhirman, SH., MT.

Afrizal Ramadhan, ST. Ervan Sugiana, ST.

Diary Nuridya Choerunnisa, ST

Dekan,

Prof. Dr.-Ing. Ir. Widjaja Martokusumo NIP. 196609091992031004